2

Официально опубликовано в информационном бюллетене Егорлыкского сельского поселения «Муниципальный вестник» от  «07» ноября 2016 года № 20
[image: image1.jpg]

Россия

Ростовская область Егорлыкский район

Администрация Егорлыкского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   «_07_» ___ноября____20_16_г.
               № _523_
              ст. Егорлыкская
О назначении публичных слушаний
На основании статей 12, 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 10 Областного закона от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», Устава муниципального образования «Егорлыкское сельское поселение», в целях описания и утверждения границ муниципального образования «Егорлыкское сельское поселение» в соответствии с требованиями градостроительного и земельного законодательства
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Егорлыкского сельского поселения «О целесообразности    изменения границ муниципального образования «Егорлыкское сельское поселение» (приложение №1) на «16» ноября 2016 года в 16.00 часов в зале заседания Администрации Егорлыкского сельского поселения по адресу: Ростовская область, Егорлыкский район, ст. Егорлыкская, пер. Грицика, 78.
2. Установить порядок учета предложений по проекту решения «О целесообразности изменения границ муниципального образования «Егорлыкское сельское поселение», участия граждан в его обсуждении и проведения по нему публичных слушаний согласно приложению №2.

3. Обнародовать проект решения «О целесообразности изменения границ муниципального образования «Егорлыкское сельское поселение» в срок до 08 ноября 2016 года в информационном бюллетене Егорлыкского сельского поселения «Муниципальный вестник» путем его вывешивания на информационном стенде в здании Администрации Егорлыкского сельского поселения, в библиотеках «Егорлыкской детской библиотеки», на информационных стендах во всех населенных пунктах Егорлыкского сельского поселения.

4. Протокол и результаты публичных слушаний подлежат обнародованию в информационном бюллетене Егорлыкского сельского поселения «Муниципальный вестник» не позднее чем через 30 календарных дней со дня окончания публичных слушаний.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Егорлыкского

сельского поселения                      ________________                 И.И. Гулай

Приложение №1

к постановлению Администрации Егорлыкского сельского поселения
от «07» ноября 2016 года № 523
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЕГОРЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ
   «__» ___ноября____20_16_г.
               № __
              ст. Егорлыкская
О целесообразности изменения

границ муниципального

образования «Егорлыкское

сельское поселение»

На основании части 4 статьи 12 Федерального закона от
6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 10 Областного закона
от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», Устава муниципального образования «Егорлыкское сельское поселение», в целях описания и утверждения границ муниципального образования «Егорлыкское сельское поселение», в соответствии с требованиями градостроительного и земельного законодательства, а также с учетом мнения населения, Собрание депутатов Егорлыкского сельского поселения РЕШИЛО:
1. Признать целесообразным изменение границ муниципального образования  «Егорлыкское сельское поселение»   согласно  приложению  к
настоящему решению путем включения в состав территории муниципального образования «Егорлыкское сельское поселение» земельных участков общей площадью 9,67 га (в том числе, земельного участка площадью 5,78 га, земельного участка площадью 3,89 га) из состава территории муниципального образования «Объединенное сельское поселение».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянно действующую комиссию (Зотов А.Н.).

Глава Егорлыкского сельского поселения____________И.И. Гулай
Приложение

к решению Собрания депутатов Егорлыкского сельского поселения
от «___» ____________  2016 года  № _____ «О целесообразности изменения границ муниципального образования «Егорлыкское сельское поселение»

[image: image2.jpg]IMPOEKTHBIN ILJIAH

MNPOXOXKJIEHUA YTOUHEHHON I'PAHULIBI MYHUIIUIIAJIBHOI'O OBPA3OBAHUS "ETI'OPJIBIKCKOE CEJIbCKOE INIOCEJTEHUE"
B COOTBETCTBI/II/I C TPEBOBAHUAMMU I'PAIOCTPOUTEJBHOI'O U 3BEMEJIBHOT'O 3AKOHOI[ATEJII>CTBA

J86:03 3jf—=7:-ﬁ-- N 0374086.034 -

X
Jp OMe buem{'a ¥
B \f—-\ : :
t— .
e j."_ﬂ s '__'
¢ s
= a-~ K
b :
H g. /&
: SD[}Q/QF!«,
1,5 .

=N (’“\w*ﬁ\;/

R v [r-. 3 . —
- 031- 086:030
TN

s s 9 8

. 956.
SR I SRR ST CRP

031/ 086, assw\

¥ al~ L of
sa o - — I 5. Mocmosas Bt

:g\dn$7\g

!

086, b4o

_\ 031

‘1\ “nm g \\““
: S,

N

ey

RIS O

MUBN\

KpacHoapmenckmi-

037! 086-0374'“"

/4__‘54@

: : : - ° O/ e i)
l\* - T - N B{\ 3ep1<am>H£n; " i 5 = | <

w10 01'9_ B AR RS B

Tilw ——4— 2=

s _rl‘gos z_cfés

4

_51031 086.041

31-0¢

600,

o
-
=)

2] = R

(i

ole o o & olo o

"o olo o

3 N
4 1) f° 3em. 175§,

= W30 6I/IJ'IbHI:II/I<a A—g}lm 55
R 7 3eud | 0,476C r/ u 3em. 140
. ] N, :
5 " . T =, = 7
s k\?s - . T =0 086  mTza nusexa \ .
e g3 . " h S R W adk A
.;‘E- / =R T \d L > > - 2 - ° i 2 I—[SﬂHHCKHquaHOH 'A‘m
_— 10-616~ : : t A hagsfa__* P F 13 1
— o “ L] el L2 % a °
B : s, N - = IOtun 1 °© : . gl S & L.
L) o ) W a B L N \‘ o 4 . & o = : b YAK o & \ “
j o _g ege uu g /D . 'Ar' ”‘vuén nnnnn 'yt l L :o — —g—o—- O ) Sk ol0c cooleo oo s800aa 10-"001" o / u
= oo o a, 1 T8on cm| N ° T TRIeER & 3 — e — —— — " PR
s : s . X e, T - Ho 5l K2 o : 2 1 %8 j y 0
¥ = ° s, PR o V 5"93.0 o W & . o o 9 - j %
Eog . ”"-Ldaab MTD - e T‘; | : =_J 2 :q o o u \
T : ERCEAON IS SR R T W | N I
e P xl N O Y (R o I M oo S ook
| . : _s AN e X 2 o . -0 - ol g &
o0 1 = Q X & - . : R : ; o] /
N . $ 3 £ 8 . o B 2 Y B
06w g:g§®6benHHeHHo“\c II. e ) L PN | ooz | dodopd
®° 5 e ELT . ... T B, . T PN l 2 o )
o i T0. O TR TR T o St 10002 5
= s b : \/\E)‘Fw \s" : E ¢ : l 3 "t 15 «B E E l E
E L a - o f f; BN ? a»,:en ;“_._E‘A._g - i i —}z_*_"—f- N & CEEERS iy = ¥ bt S R G o :
: jo. .’_:”i_n_:_f'_ 10_"2_ - bES l: = \\n i i .;|.r|:. nodem. { S Sale'd s ko I
= - : | o o 3 ° AN by A° N \
:‘ : =T : éltw*—ﬁ 105,64 = _]:—] ., N A SAVE _-__ :mp 2| o ars | i
@ > = : 5 - Fos T sh e egee o R "N CWEE R vy s DR S SR S L S Yo ~ e il Sl =l == |
9] s . [ [N X = xNd=2_|= 3 2= lipgq z - omellly N b e ETOpJIHKCKa;[ S Tl o s’
| s P —serss L_‘l" =29 al ° o o i oL i : ! o® o ° 6dzp{ . = 15,800 1 I “, I c " Ykpannck L
o o ° [ @ x " ' o d o s of & o ‘ “\ R lﬂ_;u, //‘, A
. n{ } M. \ - Hogan Aepes . l . . ° Q4 ey F z ) & & X 4 "‘( ¥ { - | ) ‘ "| \ “lc e 5“ ;\\- ‘
L e o ‘:’: Ce . ~JL::?M,? B 4 x_sj’j'," ” "’Q olle b 52 7 C [‘“ B apm ‘\
mes | < ; . &l 2 Sheto i~ gt ). R LA 1 =
L - Tt = iU . - | < o
""'ﬂ'”m"ﬂm £n G . ' 2 ~, edzp. | 10-005-41 " Air3 ¥ |
S ) E:(:r'ﬂ% E wﬁﬁ-' .« T g B A o vI A o, e |
. . s = : - &% : 5 3 T =
= % : ° g;"s‘\‘g“ Ll i = ‘% A i it -fe,, 728 iR e
= k. o I g /*,-tr P e i d —_ s 4 . L W . g
- 5 ko560 44 (). () T xomnpec em L0y T < e . v
g s 1 4! 3 140.01 ' by SRS T . s BOI/IHOBCKOC
O R R S A ,—l” om | - | N :! 2565 o e <Hirl oy N 2o o 09.3.d4lc oo _too ool
P : - ST 3 S ) A N . . . .
> ﬁ/{m i :‘Vl‘ o AN023 Romnpec, cm = SpPacped; Paugnrfipxll—l » ‘S._—kg 2o dip \;‘ R S 5
. ° a [ o gl ol 18 a g o fs o h : . :
’ e‘iu na-al o (:45'.5 8 & & p/nv, N o o N PRI ST
I/IJIBHHCKOCCH ):]‘ N} NG at ERES v
3hu\um :.K ] ,/ . 2 . : :‘i | o 5 . »
a : : : ;-‘:?»i ° 8 00 o - : : "zi&uj ;L‘ =l , 5:' *'.: % :_, é
T qub»-.aa .:—;’;,"’}\‘Lﬁ“‘“‘ tlg__g_ﬁ_ S ‘ 12,8 o N o
o ) R N i . .
T :,I - N SR T e
10.‘0060? 3 o . \ ,| *3 L 3
| Bouns . H DO 2 fee . :
02,8 2 o - a B O ERPEEN & 2
3 o apm. 69 ’Jf'--.:’_‘T J:. 5 I & °
g =" b N . WU s ;
F/POFOBCKOC C.I0.= . o O T T - f “"'EJ( X E L
B B e [ il & b o
& l MT'(DT-. = = 96.3 o qofo 0 o120 o o i
|&103,4 Q- ;.1-;7 —1 926 i N 2 . : P
Ycii0BHBIE 0003HAYCHUSA = = i I
‘Mockogckn : s > ” ol 9 i
s Sy = :L = _vazL"_:J e :"4 =
. 7 ; —— —
yreepon|mpoext. [T by Ls THSBEELG T T N | X A
~ 104,4 o e 2 > | ;
I'paHuLBI My HULINTIABHBIX 00pa30BaHUIA [~ 3| i ‘;m‘\ apm B * . . : 4 '
Sola : = T ok o z
Qem. 114-599 (@ 2 _°|36 ° & .
10.016 | 10.016  TloBOpOTHbIE TOUKH U X HOMEpA =10 o sof ~ - Wl
R o5t - o
§ P, Y
@ LleHTp cenbCcKOro moceaeHus ' : O\ : ) g
I Y T YR
— [IpoekTupyemas 30Ha M3MEHEHUS “p et R 4\ 7 A
TEPPUTOPUN MYHULIUTIATBHOTO 00pa30BaHUs % : ] A\ : e - g
9 - 100, ° o
e P e s e = _—-T/ Bm. 765 o

e a N ‘,

==uumgu~\4

L
g 'eod JTI
. iy oﬁ 0,70

Глава Егорлыкского

сельского поселения                      ________________                 И.И. Гулай

Приложение №2

к постановлению Администрации Егорлыкского сельского поселения
от «07» ноября 2016 года № 523
Порядок учета предложений

по проекту решения «О целесообразности    изменения границ муниципального образования «Егорлыкское сельское поселение», участия граждан в его обсуждении и проведении по нему публичных слушаний

1. Предложения по проекту решения «О целесообразности    изменения границ муниципального образования «Егорлыкское сельское поселение» (далее – проект решения) направляются в письменном или электронном виде Главе Егорлыкского сельского поселения (пер. Грицика, 78, ст. Егорлыкская, Егорлыкский  район, Ростовская область, 347660, факс 22-9-62, электронная почта egorposel@yandex.ru) в течение 10 дней со дня официального обнародования указанного проекта.

2. Поступившие от населения замечания и предложения по проекту решения рассматриваются на заседании соответствующей постоянной комиссии Собрания депутатов Егорлыкского сельского поселения или на заседании Собрания депутатов Егорлыкского сельского поселения. На их основе депутатами Собрания депутатов Егорлыкского сельского поселения могут быть внесены поправки к проекту решения.

3. Граждане участвуют в обсуждении проекта решения посредством:

участия в публичных слушаниях по проекту решения;

участия в заседаниях Собрания депутатов Егорлыкского сельского поселения и соответствующей постоянной комиссии Собрания депутатов Егорлыкского сельского поселения, на которых рассматривается вопрос о проекте (принятии) решения «О бюджете Егорлыкского сельского поселения Егорлыкского района на 2016 год».

4. Публичные слушания по проекту решения проводятся в порядке, установленном Уставом муниципального образования «Егорлыкское сельское поселение» и решениями Собрания депутатов Егорлыкского сельского поселения.

     5. Допуск граждан на заседания Собрания депутатов Егорлыкского сельского поселения и его постоянной комиссии осуществляется в порядке, установленном Регламентом Собрания депутатов Егорлыкского сельского поселения.

Глава Егорлыкского

сельского поселения                  ________________                         И.И. Гулай